淡江大學97學年度第2學期課程教學計畫表
授課科目名稱：會計應用軟體(一)
授課教師：林曄 

                                                  104740@mail.tku.edu.tw

	開課班級
	會計學系一年級ABC 班
	
	必/選修
	必  修

	學分數
	 下學期1 學分   每班隔週2小時
	先修科目
	

	
	AB班為星期四9、10節；C班為星期四3、4節
	
	

	教學內容
及進度
	週次
	A或B班
	C班
	內容

	
	1
	2/19(A)
	2/19(C)
	授課大網、軟體介紹

	
	2
	2/26(B)
	停
	

	
	3
	3/5(A)
	3/5(C)
	開帳作業, 財務分析系統

	
	4
	3/12(B)
	停
	

	
	5
	3/19(A)
	3/19(C)
	傳票作業, 財務分析系統

	
	6
	3/26(B)
	 停
	

	
	7
	4/2(A)停課
	停
	4/2 春假

傳票作業, 財務分析系統

	
	8
	4/9(B)
	4/9C)
	

	
	9
	4/16(A)
	4/16(C)
	期中考(B班另擇考試時間)

	
	10
	停
	停
	期中考試週

	
	11
	4/30(B)
	4/30(C)
	固定資產系統, 財務分析系統

	
	12
	5/7(A)
	停
	

	
	13
	5/14(B)
	5/14(C)
	固定資產系統, 財務分析系統

	
	14
	5/21(A)
	停
	

	
	15
	5/28(B)停課
	停課
	5/28 端午節放假

票據系統, 財務分析系統

	
	16
	6/4(A)
	6/4(C)
	

	
	17
	6/11(B)
	6/11(C)
	期末考(A班另擇考試時間)

	
	18
	停
	停
	期末考試週

	講授方式
	課堂講授及上機演練

	教學設備
	電腦、投影機及多媒體器材

	教材課本
	2007無敵版 企業實戰手冊，華翰電腦公司

	參考書籍
	

	成績考核方式
	作業30%   期中考35%   期末考35%  

	
	1. 本表格式請參考使用，教學計畫表格有兩種，授課教師可至教務處網頁各項表單中下載，
任擇一種使用。
2.自製格式請具備上述項目。
3.教學計畫表上傳步驟：請從教務處網頁依「教學計畫表上傳」指示進入。








